38380 del 06/12/2022 missione a Catania del 16/12/2022; 

VISTA la nota prot. n. 6478 del 28/02/2023 con la quale il Funzionario Direttivo trasmette il prospetto di 

liquidazione delle missioni effettuate; 

ACCERTATO  che il costo complessivo delle suddette missioni ammonta ad € 213,25(duecentotredici/25) cosi come 

dalle  note di liquidazione; 

RITENUTO  di dover procedere al relativo impegno di spesa per € 213,25(duecentotredici/25) per le missioni espletate 

dal Funzionario Direttivo Roberto Cannella da imputare al Capitolo di Bilancio  254523 anno 2023;  

TUTTO          ciò premesso, ai sensi della normativa vigente; 

D E C R E T A 

Art. 1) Di  impegnare l’importo  di € 213,25(duecentotredici/25) per  le missioni espletate dal Funzionario 

Direttivo Roberto Cannella - nato a  Palermo il 06/07/1964, C.F. CNNRRT64L06G273P, che graverà sul  

capitolo  254523 codice macro aggregato U.1.03.02.02.001 - “spese per attività di rappresentanza,